mino Petro de eliæryth Fratri meo vt ipsi de hiis se fideliter intromittant et debito effectuj mancipient, secundum quod voluerint in extremo examine, coram altissimo iudice respondere. In huius autem ordinacionis et facti euidentiam et confirmationem pleniorum sigillum meum vna cum sigillis dictorum videlicet Johannis kalf filij mej et dominij Petri de eliæryth fratris mej presentibus sunt appensa. Actum Anno dominij .M°. CCC°. Quarto. In die Beatj Gregorij pape.

Sigillen: N:o 1 och 2 bortfallna; N:o 3 skadadt.

1422.

1304 d. 26 Mars.

Skara.

Domprosten BENGTS i Skara Förklaring inför Biskop Brynolf, att de gods han köpt i Ranakra och Blomberg, äro köpta, icke för hans egna, utan för Domprosteriets medel, och alltså desamma tillhöra.

A. 6. a.

Omnibus presens scriptum cernentibus, BENEDICTUS scarensis prepositus, Salutem jn domino sempiternam. Constitutus jn presencia venerabilis patris, Domini brýniulphi scarensis Episcopi, et Capituli sui, testificor et pupplice recognosco, quod omnia et singula predia empticia que habeo jn ranakrum et blomæbiærg, non de bonis seu redditibus patrimonialibus vel maternis, seu lucro, artificio, vel industria qualibet personali, sed de prouentibus prepositure tantummodo, conquisiueram. volens firmiter, quod dicta predia cum omnibus suis adiacenciis, intra sepes et extra, prepositure scarensi, ad quam de jure pertinent, jn perpetuum, tam me defuncto quam viuente, debeant pertinere. Ne igitur quisquam heredum meorum vel quis alius, colore quolibet quesito, seu excogitata malicia, sepedicta predia post mortem meam, iniuste petere, vendicare, seu occupare valeat vel attemptet, vna cum sigillo Reuerendj patris, Domini .B. scarensis Episcopi supradicti, sigillum Capituli scarensis, et sigillum meum proprium presentibus apponi fecj, In testimonium et euidentiam premissorum pleniorum. Datum scaris. anno domini. M°CCC°IIII°. jn cena domini.

*På fränsidan:* De bonis in ranacrum et blomæbyerg acquisitis per dominum benedictum tunonis.

Sigillen N:o 1 och 2 bortfallna, N:o 3 nästan oskadadt.

1423.

1304 d. 10 April.

Sko.

Abbedissan RADBORGS och CONVETETS i Sko kloster Fullmagt för deras tjenare Westgöthe, att borthyta 5 örtugland jord i Kumla till Domprosten Andreas i Upsala, mot 3½ örtugland i Skrymsta, samt på tinget å klostrets vägnar derå gifva fasta.

A. 3. b.

Vniuersis presentes litteras inspecturis, Soror, R, sororum in sko abbattissa totusque conuentus salutem in domino vniuersitati uestre per presentes